様式第16（第７隣接工事関係）

令和 年 月 日

豊川総合用水土地改良区

  理事長  小 久 保 三 夫 様

                                             原因者 住 所

                                                    氏 名        印

                                                    電 話

豊川用水施設等との隣接工事協議書

（豊川用水 支線 分線 分水）

 貴土地改良区管理に係る水資源機構の豊川用水施設等に、下記のとおり隣接して工事を

施行したいので協議します。

  なお、工事の施行にあたっては、豊川用水施設等の保全に留意し、保全工事について貴

土地改良区の付される条件に違反しないことを誓約します。

記

１ 当該工事の施行目的：

２ 当該工事の施行場所：

３ 施 設 名： 豊川用水  支線  分線  分水

４ 施 行 の 方 法：

５ 施行責任者の住所氏名（担当部課）：

６ 工事請負業者の住所氏名：

７ 工事予定年月日： 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで

８ 豊川用水施設等の保全工事の概要：

添付書類 (1) 位置図（1/25,000  1/5,000）

(2) 土地実測図（1/500）

(3) 平面図、縦断面図、横断面図、構造図

(4) その他必要書類

記載例

※（）書きには施設名が入ります。申請地によって異なるため、お問い合わせください。

（例）住宅建築工事、外構工事

（例）豊橋市○○町字○○1番地先

※上記と同様

（例）別添資料のとおり　etc.

（例）豊橋市○○町字○○1番地
      ○○市役所　○○課　担当○○

（ 許　可　の　日 ）

（例）豊橋市○○町字○○1番地
      株式会社　○○○○

※１　工事期間及び使用期間の始まりは、
　　空欄+下段に許可の日、もしくは許可
　　の日から、としてください。
※２　記載工期末までに完了届や完了写真
　　の提出が必要となるため、余裕のある
　　期間での提出を推奨します。

（例）工事にあたり、豊川用水施設の付近を掘削する際は、
　　着手前の現地立会、監督員の指示に従い、安全確認を
　　しながら、作業をします。
　　　また、豊川用水施設上を重機等が乗入れする際は、
　　敷鉄板により保護します。

※実際に添付するものを記載してください。
概ねのケースでは、位置図、計画図、施設への影響がわかる図面等になります。